

Data e hora da consulta: 23/04/2025 14:36
Usuário: ***.040.918-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	218

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339030	70461	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/04/2025	Ordinário	SEI 12028.2024-4	-	2.256,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
46.973.126/0001-43	SSG SOLUCOES LTDA	78053-792
Endereço	UF	Telefone
TRES S/N LOTE 19 CENTRO AMERICA	MT	
Município	UF	Telefone
VARZEA GRANDE	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

2025NECT 24AT0057 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, ITENS 29 E 31.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0921998.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 23/04/2025 14:36

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.256,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0029 - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, FRASCO PLÁSTICO EXTRARRESISTENTE COM 1.000 ML., VALIDADE MÍNIMA REMANESCENTE DE 18 MESES, EMBALADOS EM CAIXAS COM 6 OU 12 UNIDADES.	1.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/04/2025	Inclusão	60,00000	24,0000	1.440,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0031 - DESODORIZADOR DE AR COM FRAGRÂNCIAS (AROMATIZADOR DE AMBIENTES/NEUTRALIZADOR DE ODORES), FRASCO COM NO MÍNIMO 360 ML, EM AEROSSOL, MÍNIMO DE 04 FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, VALIDADE MÍNIMA REMANESCENTE DE 24 MESES. DEMAIS INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES, BEM COMO LOCAL, PRAZO DE ENTREGA E PENALIDADES PELO DESCUMPRIMENTO TOTAL OU PARCIAL DA CONTRATAÇÃO CONSTAM DO EDITAL E ANEXOS DO PREGÃO 90.007/2024, DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 57/2024 E DO SEI 02293.2023-6.	816,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/04/2025	Inclusão	120,00000	6,8000	816,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO

***.782.201-**

22/04/2025 16:02:11

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

22/04/2025 15:59:21

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/04/2025 16:02:11	Alteração